
TROFEO MOTOCROSS MAIKOL SIGNANI 65 - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 128 PINI R. - KTM 13:52.108
Tempo Gara

1 1:57.698 16:17:07.962

2 1:56.402 16:19:04.364

3 2:04.435 16:21:08.799

4 1:55.780 16:23:04.579

5 1:57.553 16:25:02.132

6 1:58.299 16:27:00.431

7 1:58.879 16:28:59.310

 Po. 2 - # 10 CRACCO D. - KTM + 21.047
Dif. Primo

1 1:59.802 16:17:10.427

2 1:58.817 16:19:09.244

3 2:00.227 16:21:09.471

4 1:59.806 16:23:09.277

5 2:01.974 16:25:11.251

6 2:02.263 16:27:13.514

7 2:06.843 16:29:20.357

 Po. 3 - # 46 VERDEROSA G. - Yamaha + 42.787
Dif. Primo

1 2:07.271 16:17:17.817

2 2:01.808 16:19:19.625

3 2:01.732 16:21:21.357

4 2:02.942 16:23:24.299

5 2:02.141 16:25:26.440

6 2:01.649 16:27:28.089

7 2:14.008 16:29:42.097

 Po. 4 - # 931 PIGOZZO G. - KTM + 1:15.183
Dif. Primo

1 2:09.833 16:17:20.169

2 2:08.538 16:19:28.707

3 2:09.791 16:21:38.498

4 2:10.338 16:23:48.836

5 2:09.013 16:25:57.849

6 2:08.462 16:28:06.311

7 2:08.182 16:30:14.493

 Po. 5 - # 42 GUERRA O. - KTM + 1:15.916
Dif. Primo

1 2:11.619 16:17:22.473

2 2:09.256 16:19:31.729

3 2:08.776 16:21:40.505

4 2:09.883 16:23:50.388

5 2:08.100 16:25:58.488

6 2:08.432 16:28:06.920

7 2:08.306 16:30:15.226

 Po. 6 - # 44 ACCORSI E. - Yamaha + 1:16.431
Dif. Primo

1 2:11.567 16:17:22.225

2 2:11.300 16:19:33.525

3 2:09.932 16:21:43.457

4 2:09.292 16:23:52.749

5 2:07.140 16:25:59.889

6 2:08.386 16:28:08.275

7 2:07.466 16:30:15.741

 Po. 7 - # 22 MARTELLI A. - Yamaha + 1:27.729
Dif. Primo

1 2:11.264 16:17:21.576

2 2:09.087 16:19:30.663

3 2:09.106 16:21:39.769

4 2:09.765 16:23:49.534

5 2:09.246 16:25:58.780

6 2:11.344 16:28:10.124

7 2:16.915 16:30:27.039

 Po. 8 - # 65 ASSINI F. - KTM + 1:42.582
Dif. Primo

1 2:16.269 16:17:26.826

2 2:10.936 16:19:37.762

3 2:11.614 16:21:49.376

4 2:12.824 16:24:02.200

5 2:11.000 16:26:13.200

6 2:11.427 16:28:24.627

7 2:17.265 16:30:41.892

 Po. 9 - # 101 GHEZZI N. - Husqvarna + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:04.643 16:17:14.945

2 2:01.920 16:19:16.865

3 1:59.440 16:21:16.305

4 2:10.125 16:23:26.430

5 2:00.568 16:25:26.998

6 2:02.518 16:27:29.516

 Po. 10 - # 7 CIANNAVEI L. - Yamaha + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:23.240 16:17:33.682

2 2:18.447 16:19:52.129

3 2:16.190 16:22:08.319

4 2:16.017 16:24:24.336

5 2:16.704 16:26:41.040

6 2:17.222 16:28:58.262

 Po. 11 - # 121 CANTU` K. - Yamaha + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:24.113 16:17:35.162

2 2:18.664 16:19:53.826

3 2:16.311 16:22:10.137

4 2:15.433 16:24:25.570

5 2:16.398 16:26:41.968

6 2:18.980 16:29:00.948

 Po. 12 - # 126 QUAGLIA L. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:14.574 16:18:08.776

2 2:12.613 16:20:21.389

3 2:13.979 16:22:35.368

4 2:12.920 16:24:48.288

5 2:14.681 16:27:02.969

6 2:19.306 16:29:22.275

 Po. 13 - # 978 BIFFI M. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:20.493 16:17:31.102

2 2:15.437 16:19:46.539

3 2:16.866 16:22:03.405

4 2:18.018 16:24:21.423

5 2:17.415 16:26:38.838

6 3:00.819 16:29:39.657

 Po. 14 - # 14 D`AMICO T. - Husqvarna + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:34.835 16:17:45.930

2 2:28.965 16:20:14.895

3 2:28.471 16:22:43.366

4 2:31.401 16:25:14.767

5 2:29.418 16:27:44.185

6 2:29.474 16:30:13.659

Fastest lap: 1:55.780 
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 Po. 15 - # 155 GEROSA E. - KTM + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:34.350 16:17:45.611

2 2:28.936 16:20:14.547

3 2:32.066 16:22:46.613

4 2:35.031 16:25:21.644

5 2:38.206 16:27:59.850

 Po. 16 - # 311 CALANDRA L. - KTM + 6 Laps
Dif. Primo

1 2:11.855 16:17:22.961

Fastest lap: 1:55.780 
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